
(jamon, queso, tomate, lechuga, huevo frito y una provenzal espectacular)

(lo que encontramos... al horno)

rico, abundante y libre de ego del chef

batata o membrillo

juanote / 65 grs.

BUNUELOs x 3

1 kilo de fiambres y quesos
fritas a caballo
TORTILLA  babe

consulte por poni y unicornio

tabla con 7 fiambres y 5 quesos

por que la carta es coRTA
Porque las estrellas de este lugar son los bodegones.
Cada 2x3 viene algún Bodegón Invitado y se apropia de nuestra cocina.

A nosotros no nos interesa competir con ellos. Todo lo contrario.
Por eso no tenemos nada que necesite de un plato para comerse.

Cuando ellos nos visitan, traen sus especialidades y se transforma en 
“El Plato del Día”. La idea es continuar recomendando lugares alejados de los
polos gastronómicos tradicionales y con una linda historia para contar.

?

Cinzano  

Fernet 

campari

cynar

sifon

norton 1895

pinguino 750 cc3

cc3

..

..

gaseosa

pinguino 500

alta vista

agua gratis

(escabeches caseros de lo que haiga)

1

2

3

6

7

8

94

5 10

de 18 a 20 hs.

con pomelo

facu es cervecero viejo y el encargado de
cocinar nuestras birras (canillas 1 a 6).

si queres aprender de coccion, FERMENTACION, 
maltas, lupulos o lo que sea... habla con el.

tambien podes charlar sobre estos temas:
- dolores de espalda, capitalismo, nba,
MOLADORAS, pelota paleta y OXIMORONES.

NORTON VARIE.


